
  

POSTANOWIENIE NR 37/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czerwieńsk do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U., 

poz. 625) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Czerwieńsk, ustalony 

uchwałą nr 0007.271.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie podziału gminy 

na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 529). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Czerwieńsku, Wojewodzie Lubuskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Czerwieńsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Zielonej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Czerwieńsk. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

Robert Stefan Macholak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 1284



Załącznik 

do postanowienia Nr 37/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Podział Gminy Czerwieńsk na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Czerwieńsk ulica: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Ks. Ludwika Muchy, 

Kukułcza, Leśna, Łężycka, Młyńska, Moniuszki, Ogrodowa, Piaskowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Wiosenna, Wodna. 

1 

2 
Czerwieńsk ulica: Kąpielowa, Krótka, Zielonogórska od numeru 1 do numeru 

50 i od numeru 52 do numeru 57, Dobrzęcin, Wysokie, Wyszyna. 
1 

3 
Czerwieńsk ulica: Zielonogórska numery: 51 - 51A, 58 - 63, 64 - 68, 64A - 64B, 

70 - 72, 73 - 75, 76 - 78. 
1 

4 
Czerwieńsk ulica: Cicha, Graniczna, Jasna, Podgórna, Przyleśna, Strażacka, 

Strzelecka, Zachodnia. 
1 

5 
Czerwieńsk ulica: Cytrynowa, Jagodowa, Ks. Ignacego Zonia, Naftowa, Polna, 

Marsz. Józefa Piłsudskiego, Rycerska, Rynek, Składowa, Plac Wolności. 
1 

6 
Czerwieńsk ulica: Akacjowa, Boczna, Działkowa, Klonowa, Kolejowa, 

Kwiatowa. 
1 

7 

Płoty ulica: Aroniowa, Bananowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kameliowa, Letnia, 

Lubuska, Malinowa, Młyńska, Morelowa, Mostowa, Ogrodnicza, Okrężna, 

Pogodna, Polna, Poziomkowa, Sadowa, Słoneczna, Strumykowa, Szkolna, 

Truskawkowa, Wąska, Wiosenna, Wiśniowa. 

1 

8 

Płoty ulica: Akacjowa, Borówkowa, Brzozowa, Bukowa, Cudna, Czeremchowa, 

Dębowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kalinowa, Lawendowa, Leśna, Leśny Zakątek, 

Leśny Zaułek, Łąkowa, Modrzewiowa, Nowa, Osiedlowa, Osiedle Widok, 

Piękna, Potokowa, Rajska, Ruczajowa, Rzemieślnicza, Sasankowa, Sielski 

Zakątek, Słoneczny Zakątek, Sosnowa, Sportowa, Srebrzysta, Szyszkowa, 

Świerkowa, Tęczowa, Wodna, Wrzosowa, Zagórska, Zdrojowa, Źródlana. 

Zagórze. 

1 

9 
Nietków ulica: Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Lawendowa, Osiedle 

Słoneczne, Strumykowa, Źródlana, Żwirowa. 
1 

10 

Nietków ulica: Boczna, Jana Kasprowicza, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, 

Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, Pocztowa, Przedszkolna, Sportowa, Strażacka, 

Boryń, Piaśnica. 

1 

11 Laski. 1 

12 Leśniów Wielki. 1 

13 Leśniów Mały, Sudoł. 1 

14 Będów, Bródki, Sycowice. 1 

15 Nietkowice. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1284


		2023-05-05T13:33:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




